

FORNECEDORES HABILITADOS

Fls.nº 488
Proc.nº 025/2022
Rubrica

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 025/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 02/02/2022 às 08:00

S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI - 36.664.686/0001-62

E-mail:-rafaelmarques.sr@hotmail.com | Telefone: (98) 99202-8873

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs			
Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs	200 - Serviço/Fornecimento	100,00	20.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 2

Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs			
Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs	200 - Serviço/Fornecimento	130,00	26.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 3

Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs			
Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs	200 - Serviço/Fornecimento	150,00	30.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 4

Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs			
Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs	150 - Serviço/Fornecimento	200,00	30.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 5

Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs			

Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs

150 -
Serviço/Fornecimento

200,00

30.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Fis. nº

Progn

Rubrica

489
02512022
1

Lote 6

Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split Piso Teto 60.000 BTUs

Manutenção Preventiva com limpeza geral, incluso complemento de gás até 10psi e reparo no isolamento térmico da tubulação frigorígena em aparelho de ar condicionado split Piso Teto 60.000 BTUs

10 -
Serviço/Fornecimento

300,00

3.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 7

Lote 7

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs

Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs

100 -
Serviço/Fornecimento

200,00

20.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 8

Lote 8

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Manutenção corretiva em aparelhode ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs

Manutenção corretiva em aparelhode ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs

100 -
Serviço/Fornecimento

200,00

20.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 9

Lote 9

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs

Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs

100 -
Serviço/Fornecimento

230,00

23.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 10

Lote 10

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs

Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs

80 -
Serviço/Fornecimento

300,00

24.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 11

Lote 11

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs

Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs

80 -
Serviço/Fornecimento

200,00

16.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 12

Lote 12

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.

Unitário Final

Total

Med.

Fls. nº 490
 Proc. nº 02512022
 Rubrica

1 - Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs

Manutenção corretiva em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs	10 - Serviço/Fornecimento	430,00	4.300,00
---	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 13
Lote 13

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.

Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.	30 - Serviço/Fornecimento	330,00	9.900,00
---	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 14
Lote 14

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.

Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.	60 - Serviço/Fornecimento	350,00	21.000,00
--	------------------------------	--------	-----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 15
Lote 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.

Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.	20 - Serviço/Fornecimento	395,00	7.900,00
--	------------------------------	--------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 16
Lote 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.

Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.	20 - Serviço/Fornecimento	320,00	6.400,00
--	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 17
Lote 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.

Instalação em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.	50 - Serviço/Fornecimento	320,00	16.000,00
--	------------------------------	--------	-----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 18
Lote 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Instalação em aparelho de ar condicionado Split Piso Teto 60.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.

Instalação em aparelho de ar condicionado Split Piso Teto 60.000 BTUs com fornecimento dos insumos necessários, até 3m de tubo de cobre, tubo esponjoso, cabo PP, fita pvc, suporte da condensadora e parafusos.

10 -
Serviço/Fornecimento 650,00

6.500,00

Fis. nº

Proc. nº

Publica

491

02512022

4

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 19

Lote 19

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

10 -
Serviço/Fornecimento

120,00

1.200,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 20

Lote 20

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

45 -
Serviço/Fornecimento

120,00

5.400,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 21

Lote 21

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.

Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.

45 -
Serviço/Fornecimento

120,00

5.400,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 22

Lote 22

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.

Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.

45 -
Serviço/Fornecimento

198,99

8.954,55

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 23

Lote 23

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.

Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.

35 -
Serviço/Fornecimento

198,98

6.964,30

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 24

Lote 24

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split Piso Teto 60.000 BTUs.

Troca de Sensor de Temperatura e Gelo da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split Piso Teto 60.000 BTUs.

5 -
Serviço/Fornecimento

214,00

1.070,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 25

Lote 25

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.

Unitário Final

Total

Med.

 Fls. nº 492
 Proc. nº 08512022
 Rubrica 9

1 - Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

30 -
Serviço/Fornecimento 348,00

10.440,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 26

Lote 26

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

25 -
Serviço/Fornecimento 229,00

5.725,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 27

Lote 27

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.

Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.

15 -
Serviço/Fornecimento 230,00

3.450,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 28

Lote 28

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.

Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.

15 -
Serviço/Fornecimento 300,00

4.500,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 29

Lote 29

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.

Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.

20 -
Serviço/Fornecimento 360,00

7.200,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 30

Lote 30

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs.

Troca do motor do ventilador da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs.

5 -
Serviço/Fornecimento 390,00

1.950,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 31

Lote 31

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

20 -
Serviço/Fornecimento 229,00

4.580,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 32

Lote 32

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.

Unitário Final

Total

Med.

 Fls. nº 493
 Proc. nº 02512002
 Rubrica: 4

1 - Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

20 -

Serviço/Fornecimento

229,00

4.580,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 33

Lote 33

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.

Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.

20 -

Serviço/Fornecimento

370,00

7.400,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 34

Lote 34

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.

Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.

10 -

Serviço/Fornecimento

385,00

3.850,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 35

Lote 35

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.

Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.

20 -

Serviço/Fornecimento

390,00

7.800,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 36

Lote 36

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs.

Troca de motor do ventilador da da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs.

2 -

Serviço/Fornecimento

650,00

1.300,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 37

Lote 37

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de controle remoto e configuração em aparelho de ar condicionado split hi wall e piso teto 9.000 à 60.000 BTUs.

Troca de controle remoto e configuração em aparelho de ar condicionado split hi wall e piso teto 9.000 à 60.000 BTUs.

45 -

Serviço/Fornecimento

75,00

3.375,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 38

Lote 38

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs.

20 -

Serviço/Fornecimento

550,00

11.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 39

Lote 39

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.

Unitário Final

Total

Med.

Fis. nº 494
Proc. nº 025/2022
Rubrica

1 - Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs.

20 -
Serviço/Fornecimento 650,00

13.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 40

Lote 40

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.			
Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs.	10 - Serviço/Fornecimento	745,00	7.450,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 41

Lote 41

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.			
Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs.	10 - Serviço/Fornecimento	850,00	8.500,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 42

Lote 42

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.			
Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs.	25 - Serviço/Fornecimento	990,00	24.750,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 43

Lote 43

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs.			
Troca de compressor da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs.	2 - Serviço/Fornecimento	2.500,00	5.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 44

Lote 44

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs.			
Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs.	35 - Serviço/Fornecimento	158,00	5.530,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 45

Lote 45

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs.			
Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs.	30 - Serviço/Fornecimento	70,00	2.100,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 46

Lote 46

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid.	Unitário Final	Total
----------------------------------	--------------------	----------------	-------

Med.

Fls. nº

495

Proc. nº

02512022

Rubrica

9

1 - Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs.

Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs.

20 -
Serviço/Fornecimento 120,00

2.400,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 47

Lote 47

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs.

Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs.

20 -
Serviço/Fornecimento 140,00

2.800,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 48

Lote 48

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs.

Troca dos capacitores do compressor e ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs.

20 -
Serviço/Fornecimento 140,00

2.800,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 49

Lote 49

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca do capacitor do ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs.

Troca do capacitor do ventilador da unidade condensadora em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs.

4 -
Serviço/Fornecimento 140,00

560,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 50

Lote 50

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs,

Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs,

70 -
Serviço/Fornecimento 140,00

9.800,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 51

Lote 51

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs,

Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs,

70 -
Serviço/Fornecimento 120,00

8.400,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 52

Lote 52

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs,

Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs,

70 -
Serviço/Fornecimento 148,00

10.360,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 53

Lote 53

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.

Unitário Final

Total

Med.

Fls. nº 496
Proc. nº 02512022
Rubrica

1 - Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs,

Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs,

70 -
Serviço/Fornecimento 150,00

10.500,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 54

Lote 54

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs,

Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs,

70 -
Serviço/Fornecimento 200,00

14.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 55

Lote 55

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs,

Carga completa de Gás R22 / R410a em aparelho de ar condicionado split piso teto 60.000 BTUs,

10 -
Serviço/Fornecimento 298,00

2.980,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 56

Lote 56

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs

Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 9.000 BTUs

15 -
Serviço/Fornecimento 165,00

2.475,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 57

Lote 57

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs

Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 12.000 BTUs

15 -
Serviço/Fornecimento 165,00

2.475,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 58

Lote 58

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs

Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 18.000 BTUs

15 -
Serviço/Fornecimento 168,50

2.527,50

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 59

Lote 59

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs

Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 24.000 BTUs

15 -
Serviço/Fornecimento 168,50

2.527,50

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 60

Lote 60

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

Med.

1 - Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs

Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split hi wall 30.000 BTUs	15 - Serviço/Fornecimento	168,50	2.527,50
---	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 61
Lote 61

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split Piso Teto 60.000 BTUs

Troca da placa de interface da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado split Piso Teto 60.000 BTUs	4 - Serviço/Fornecimento	250,00	1.000,00
---	-----------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 62
Lote 62

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs.

Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs.	15 - Serviço/Fornecimento	270,00	4.050,00
--	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 63
Lote 63

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs.

Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs.	20 - Serviço/Fornecimento	270,00	5.400,00
---	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 64
Lote 64

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs.

Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs.	15 - Serviço/Fornecimento	270,00	4.050,00
---	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 65
Lote 65

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs.

Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs.	15 - Serviço/Fornecimento	300,00	4.500,00
---	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 66
Lote 66

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	----------------------------	----------------	-------

1 - Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs.

Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs.	20 - Serviço/Fornecimento	250,00	5.000,00
---	------------------------------	--------	----------

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 67
Lote 67

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid.	Unitário Final	Total
----------------------------------	--------------------	----------------	-------

Med.

Fls. nº 498
Proc. nº 02512028
Rubrica

1 - Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs.

Troca de placa eletrônica da unidade evaporadora / condensadora em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs.

2 -

Serviço/Fornecimento

250,00

500,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 68

Lote 68

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs.

Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 9.000 BTUs.

15 -

Serviço/Fornecimento

200,00

3.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 69

Lote 69

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs.

Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 12.000 BTUs.

15 -

Serviço/Fornecimento

200,00

3.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 70

Lote 70

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs.

Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 18.000 BTUs.

15 -

Serviço/Fornecimento

200,00

3.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 71

Lote 71

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs.

Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 24.000 BTUs.

15 -

Serviço/Fornecimento

250,00

3.750,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 72

Lote 72

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs.

Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split hi wall 30.000 BTUs.

15 -

Serviço/Fornecimento

350,00

5.250,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 73

Lote 73

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs.

Troca de turbina da unidade evaporadora em aparelho de ar condicionado Split piso teto 60.000 BTUs.

4 -

Serviço/Fornecimento

390,00

1.560,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 74

Lote 74

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.

Unitário Final

Total

Med.

 Fis. nº 499
 Proc. nº 02512022
 Rubrica

1 - Desinstalação em aparelho de ar condicionado split hi wall e Piso Teto 9.000 à 60.000 BTUs.

Desinstalação em aparelho de ar condicionado split hi wall e Piso Teto 9.000 à 60.000 BTUs.

40 -

Serviço/Fornecimento

90,00

3.600,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 75

Lote 75

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Higienização geral em Refrigeradores, Bebedouros, Freezers e Frigobar.

Higienização geral em Refrigeradores, Bebedouros, Freezers e Frigobar.

40 -

Serviço/Fornecimento

90,00

3.600,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 76

Lote 76

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - Manutenção corretiva em Refrigeradores, Bebedouros, Freezers e Frigobar, incluso tod os insumos necessários para realização do serviço.

Manutenção corretiva em Refrigeradores, Bebedouros, Freezers e Frigobar, incluso tod os insumos necessários para realização do serviço.

50 -

Serviço/Fornecimento

250,00

12.500,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Total de S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI

627.361,35

Icatu, 03 de Fevereiro de 2022.

Denilson Odilon Fonsêca – Pregoeiro(a)

Jayzen Torres Chaves - Autoridade Competente

Célia Regina Barroso de Sá Oliveira - Equipe de Apoio

Nilton Mendes da Silva - Equipe de Apoio